Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ALE1PB12 Details PDF
ALE1PB12
Hersteller-Teilenummer: ALE1PB12
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
Datenblätter: ALE1PB12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 604 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ALE1PB12
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE SPST 16A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 604 pcs Stock
Serie ALE
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Insulation - Class B
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular SPST-NO (1 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 360 Ohms
Spulenstrom 33.3mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 16A
Schaltspannung 277VAC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.6 VDC
Anzugszeit 20ms
Veröffentlichkeitsdatum 20ms
Spulenspannung 400 mW
Verpackung Bulk
ALE1PB06
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 6V
ALE1PB18
Panasonic
ALE(LE) RELAY (NEW PCB
CLASS B)
ALE1PB24
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 24V
ALE1PF06
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 6V
ALE1PB09
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 9V
ALE1PF05
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 5V
ALE1PB05
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 5V
ALE15F48
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE SPST
16A 48V
08052U360GAT2A 08055A220KAT2P 1210SC102MAT1A AD7805BR ADM13307-18ARZ
ALE14B24-24V ALE15B05 ALE15B24 ALE1PB24 ALE7PB12A01
AP138-28WA B412F-2T C3216JB1C106K160AA CDNBS08-SRDA15-4 CPU6208E6
DF20BA40 DZ23C13-7 FS15R06XE3 GRJ21BR72A473KE01L GRM21B6T1H182JD01L
HIN208CB ICS511MILF IRF7807VD1PBF ISL84544IP LMK105BJ104MC-F
M60T1205-12B MC74HC03ADTR2 MHW607-4 PD3S160-7-88 PQ018EN01ZPH
RQ1C075UNFRATR RT3N55M-T111-1 RT9365PQW S-5712ANDL2-I4T1U SF14-1842M6UBA1
SH150Q13A SMAJ15A-E3/61T SPL10A2-177A-C SST25VF040B-80-4I-SAE-T ST72F324/K6TA
STC15F408AD-28I-SOP28 STDP2600 TCA0372DM2ELG TLC1551IFN TLP421-GBJ
UVK105CG0R6BW-F VI-232-IX VI-J6J-IW W25X40BLNS02 ZTS1R54805